

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी पुस्तक
मे मशीन के द्वारा अंकित कुल 100 एक सौ
पन्ने है यह मापी पुस्तक श्री. अ. ज. उ. म. र. 1. 4. 5.
सहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमण्डल.....2703 को निर्गत
किया जाता है।

अ. ज. उ. म. र. 1. 4. 5.
कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, मधुबनी
अ. ज. उ. म. र. 1. 4. 5.

Sch. XLV—Form No. 134

KHATAULI DIVISION

Block- SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 2703

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on A/c Bill

Name to work— 1
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (Those four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
name of work:-	construction				
of road or cd-work from	Gauv Seema to Gul Gulya				
to	under railway (G)				
Agency:-	Sri pawan Kumar Yadav				
Agreement no:-	Q2SBD/2020-21				
Date of start:-	31-08-2020				
Date of completion:-	30-05-2021				
(Revised measurement dt)	15-03-21				

item no (1)	i- plf setting			
out pillars -	-	-	- of 15	
	1.00 X	3 nos	→	3 nos
		Total =		3 nos

Item no (2)	i- cleaning And		
Grubbing of vegetation - of 15			
	$2 \times 30 \times 3.50 =$	210 m^2	
	$3 \times 30 \times 3.50 =$	315 m^2	
	$3 \times 30 \times 3.50 =$	315 m^2	
	$2 \times 30 \times 3.50 =$	210 m^2	
	$1 \times 30 \times 3.50 =$	105 m^2	
	$1 \times 14 \times 3.50 =$	49 m^2	
	Total =		1204 m^2
	Qty = $\frac{1204 \text{ m}^2}{10000}$		$= 0.12 \text{ H}$

Continuation
 Total = 0.12 Hectar

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
91. m ³ (4/8) Div 2 laying H.S.B. in F					
— — — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 5.91 m ³ (4/8)					
281.43 m ³ @ Rs 2800.53/m ³ — Rs 7,88,153 =					
91 m ³ (5/18) Div 2 fixing m.m.s.					
Board — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 5.91 m ³ (5/18)					
02 nos @ Rs 10814.96/no — Rs 21,630 =					
91 m ³ (6/19) E/W in excavation					
Board — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 6.91 m ³ (6/19)					
59.59 m ³ @ Rs 279.09/m ³ — Rs 16,637 =					
91 m ³ (7/20) Div 1 S.P.C.C. in border					
— — — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 6.91 m ³ (7/20)					
9.18 m ³ @ Rs 5505.0/m ³ — Rs 50536 =					
91 m ³ (8/21) plain R.C.C. in sub					
Structure — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 6.91 m ³ (8/21)					
67.48 m ³ @ Rs 6306.41/m ³ — Rs 4,25,152 =					
91 m ³ (9/22) Div 2 laying H.F.C. 100mm					
Board — — — of E/I					
8.4 wide T.M.B.P. — 6.91 m ³ (9/22)					
15 m @ Rs 3812.13/m — Rs 57,182 =					
Total = Rs 14,61,387 =					
Add 12% W.T. — Rs 1,75,366 =					
Add 1% labour — Rs 14,614 =					

Add S. C. Continuation — Rs 20606 =

16,71,973 =

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bt	708	16,71,973 =
less 04.05% below Bt			0.05%	6	1,01,154 =
			Total	708	15,70,819 =
deduct prepaid Bill			7	508	4,71,246 =
			Total	708	10,99,573 =
					25-23
					SE

Continuation